

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGJP-2017-00045

Descripción: Adq. de bocadillos para jengibre navideño

Modalidad de Compras: Compras por Debajo del Umbral

Datos del Proveedor

Razón social: Creme Brulee SCT, SRL

RNC: 131029795

Nombre Comercial: Creme Brulee SCT, SRL

Domicilio Comercial: Andres Julio Aybar, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-732-9898

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 83,013.00

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	90101603	Mantecaditos (paq de 100)	3.00	UD	950.00	2,850.00		513.00	0.00	3,363.00
2	90101603	Cupcakes navideños	400.00	UD	70.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00
3	90101603	Té de jengibre	3.00	UD	350.00	1,050.00		189.00	0.00	1,239.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	90101603	vasos de 4 oz	100.00	UD	3.75	375.00		67.50	0.00	442.50
5	90101603	Servilletas	1.00	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00
6	90101603	Limonada	19.00	GAL	550.00	10,450.00		1,881.00	0.00	12,331.00
7	90101603	Vasos Transparente con tapa	300.00	UD	7.50	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
8	90101603	Hielo	15.00	UD	85.00	1,275.00		229.50	0.00	1,504.50
9	90101603	Neveritas para hielo	1.00	UD	750.00	750.00		135.00	0.00	885.00
10	90101603	Ponche	4.00	GAL	4,500.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00
11	90101603	Vasos acrilicos transparentes	300.00	UD	5.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
12	90101603	Camareros	1.00	UD	2,600.00	2,600.00		468.00	0.00	3,068.00
13	90101603	Transporte	1.00	UD	1,000.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00

Subtotal RD\$	70,350.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	12,663.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	83,013.00

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido